ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля 2016 г.

	№
	8/33-4

	г. Нелидово

О присвоении избирательным участкам №618  и №619 статуса именных избирательных участков
         Рассмотрев ходатайство администрации Нелидовского района  от 20.07.2016 №2901 о присвоении избирательным участкам № 618 и № 619 статуса именных избирательных участков, в целях повышения электоральной активности на выборах 18 сентября 2016 года, привлечения  внимания к историко-культурному наследию Тверской области, руководствуясь статьями 19, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 16,  22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в соответствии с пунктом 2.3 Положения  об именных избирательных участках, образованных на территории Нелидовского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Нелидовского района от 11.03.2016 №138/990-3, территориальная избирательная комиссия Нелидовского района     п о с т а н о в л я е т:
          1. Присвоить избирательному участку № 618, расположенному по адресу:  Тверская область, г.Нелидово, ул. Советская, д.40 (помещение Школы №5 – левая сторона), статус именного избирательного участка со следующим наименованием: « избирательный  участок № 618 имени маршала авиации Г.А.Ворожейкина».
          2.Присвоить избирательному участку № 619, расположенному по адресу:  Тверская область, г.Нелидово, ул. Советская, д.40 (помещение Школы №5 – правая сторона), статус именного избирательного участка со следующим наименованием: « избирательный  участок № 619 имени Героя Социалистического Труда Е.М.Глазова».

          3. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 618 (Агеевой Н.Н.) и № 619 (Швед Т.П.) организовать взаимодействие с администрацией МОУ СОШ №5 по вопросам организации мероприятий в день голосования и по информированию  избирателей об именных избирательных участках.
          4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 618 и № 619.

          5.Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Нелидовского района
	                                      Г.М. Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
	И.В.Никуленкова

PAGE